
 

Uchwała nr XIII.57.19 

Rady Powiatu Międzyrzeckiego  

z dnia 30 października 2019 r. 

 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2019 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r.  poz. 511) w związku z  art. 94, art. 212 ust. 1, art. 214 

pkt. 1, art. 215, art. 217 ust. 2, art. 235, art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala  się, co następuje: 

    

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

155.724,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 155.724,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

    

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

155.724,00 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 155.724,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący  Rady  Powiatu 

 

                Tomasz  Jarmoliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

Uzasadnienie 

 

 
1. Zwiększenie dochodów i wydatków w rozdziale 80195 w związku z realizacją 

projektu „Międzynarodowa mobilność edukacyjna uczniów i absolwentów 

oraz kadry kształcenia zawodowego (ERASMUS) przez Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Międzyrzeczu. 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 1 716 785,52 155 724,00

Pozostała działalność 1 649 281,00 155 724,00

2051

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 155 724,00

Organ 0,00 155 724,00

76 991 837,52 155 724,00Razem: 77 147 561,52

80195 1 805 005,00

155 724,00

155 724,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr XIII.57.19 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 30 października 2019 r.

Rozdział Po zmianie

1 872 509,52

Strona 1 z 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 16 262 984,52   

Pozostała działalność 2 307 786,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00   

Zakup usług pozostałych 0,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00   

80 931 149,52   Razem: 155 724,00   81 086 873,52   

150 591,00   150 591,00   

4301 150 591,00   150 591,00   

105,00   105,00   

4121 105,00   105,00   

737,00   737,00   

4111 737,00   737,00   

4 291,00   4 291,00   

4011 4 291,00   4 291,00   

80195 155 724,00   2 463 510,00   

801 155 724,00   16 418 708,52   

Załącznik nr 2 do uchwały nr XIII.57.19 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 30 października 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Strona 1 z 1


